
UCHWAŁA NR 188/XII/19
RADY MIASTA ŻORY

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy gen. Zygmunta Janke-Waltera na ul. Wieczorną

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13  ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.), art. 8 ust. 1a ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2068 z późn. zm.) oraz po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

RADA  MIASTA
uchwala:

§ 1. Zmienić dotychczasową nazwę ulicy gen. Zygmunta Janke-Waltera, drodze bocznej 
od ul. Szoszowskiej, na ulicę Wieczorną, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały,

§ 2. Grunty, na których położona jest ww. droga stanowią własność osoby fizycznej, od której uzyskano 
pisemną zgodę.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miasta

Piotr Kosztyła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 listopada 2019 r.

Poz. 7616



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 188/XII/19

Rady Miasta Żory

z dnia 31.10.2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7616


		2019-11-12T13:29:20+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




